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Señor(a) 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA 

E.                  S.                        D. 

 

PROCESO              EJECUTIVO  

EJECUTANTE          BANCOLOMBIA. 

EJECUTADO           MARIA EMILCE REAL GARCIA      

 

RADICADO            2019-485 

Asunto:                   Presentación liquidación de crédito   

 

 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso 

de la referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO ACTUALIZADA del proceso de la referencia con fecha de corte del 

26/07/2022 por valor de VEINTISEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO 

MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 

26.774.882,50). 

 

Se anexa lo enunciado en TRES (03) folios.  

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  

Abogado 

C.C. No. 16.264.899 de Palmira - Valle 

T.P. No. 43.096 del C. S. de la J.  
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CAPITAL DE LA CUOTA N° 1 PAGARE N° 3920087621 

 

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $       2.500.000,00   $            55.750,00  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $       2.500.000,00   $            54.562,50  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $       2.500.000,00   $            54.125,00  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $       2.500.000,00   $            54.812,50  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $       2.500.000,00   $            54.406,25  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $       2.500.000,00   $            54.093,75  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $       2.500.000,00   $            53.812,50  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $       2.500.000,00   $            53.687,50  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $       2.500.000,00   $            53.687,50  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $       2.500.000,00   $            53.875,00  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $       2.500.000,00   $            53.718,75  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $       2.500.000,00   $            53.375,00  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $       2.500.000,00   $            53.968,75  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $       2.500.000,00   $            54.562,50  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $       2.500.000,00   $            55.187,50  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $       2.500.000,00   $            57.187,50  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $       2.500.000,00   $            57.718,75  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $       2.500.000,00   $            59.531,25  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $       2.500.000,00   $            61.593,75  

20,40% JUNIO 2022 15 2,55%  $       2.500.000,00   $            31.875,00  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $       1.081.531,25  

TOTAL, LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA       $       4.288.038,75  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE 
APROBADA  

 $       5.369.570,00  
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CAPITAL ACELERADO DEL PAGARE N° 3920087621 
 

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $     12.500.000,00   $          278.750,00  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $     12.500.000,00   $          272.812,50  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $     12.500.000,00   $          270.625,00  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $     12.500.000,00   $          274.062,50  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $     12.500.000,00   $          272.031,25  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $     12.500.000,00   $          270.468,75  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $     12.500.000,00   $          269.062,50  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $     12.500.000,00   $          268.437,50  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $     12.500.000,00   $          268.437,50  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $     12.500.000,00   $          269.375,00  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $     12.500.000,00   $          268.593,75  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $     12.500.000,00   $          266.875,00  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $     12.500.000,00   $          269.843,75  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $     12.500.000,00   $          272.812,50  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $     12.500.000,00   $          275.937,50  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $     12.500.000,00   $          285.937,50  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $     12.500.000,00   $          288.593,75  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $     12.500.000,00   $          297.656,25  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $     12.500.000,00   $          307.968,75  

20,40% JUNIO 2022 15 2,55%  $     12.500.000,00   $          159.375,00  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $       5.407.656,25  

TOTAL, LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA       $     15.977.656,25  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE 
APROBADA  

 $     21.385.312,50  
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RESUMEN LIQUIDACION 
 

TOTAL LIQUIDACION ANTERIOR + ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS CUOTA 1   $       5.369.570,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA CAPITAL 
ACELERADO + ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS 

    $     21.385.312,50 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE 
APROBADA  

 $     26.774.882,5 
 
  

 

 

 


